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TRUMF PRO VAS DOMOV

K prodeji, Byt 2+1

Cislo inzeratu (ID): 4190362 Datum vydani: 29.07.2024

Lokalita:

Nabizime k prodeji byt 2+1 v klidné €asti mésta Zlina. Byt se
nachazi 2 NP. Jedna se velky a prostorny byt se dvéma
neprlchozimi pokoji. V kuchyni je dostatek prostoru i pro jidelni

kout. Koupelna a WC jsou oddélené. Na chodbé je vestavna skfin.

K bytu nalezi sklep. Byt je vhodny jako investice. V soucasnosti

jsou v byté najemnici. Jedna se o klidné misto mimo hlavni silnice.

DalSi informace u maklére.

ID inzeratu ESO:
Inzerat vydan:
Inzerat aktualizovan:
ID zakazky v RK:
Budova je z:

Stav:

Vlastnictvi:

Uzitna plocha:

Kaod zakazky:

4190362
06.10.2023
29.07.2024
900850339
Panel
Velmi dobry
Osobni

70 m2
850339

Vice nabidek naleznete na www.RealitniESO.cz
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na www.RealitniESO.cz
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